
TECHNICKÁ DATA                                DERA001 

 
 

 

Název výrobku : DEZINFEKČNÍ SPREJ 

 

Firemní označení :  DERA001 

 

 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455        fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

 
 

 

Technický popis:   univerzální, vysoce účinný dezinfekční prostředek pro průmyslové 

použití, který spolehlivě ničí bakterie, kvasinky, mikroby a plísně. 

Snižuje pocení nohou eliminuje nepříjemný zápach.  

 

Doporučené užití:  k průmyslové dezinfekci oděvů, obuvi, dveřních klik, stolů, a dalších  

pevných povrchů. Po použití na ruce použijte hydratační krém.  

Pomocí rozprašovače dostatečně postříkejte dezinfikovaný 

povrch či prostor a nechejte zaschnout. Aplikujte ideálně ze 

vzdálenosti cca 15 cm. 

 

 

Skladování: Skladujte při teplotě mezi 5 až 40° C a při vlhkosti vzduchu 

menší než 90%. Chraňte před kontaktem se smáčedly, 

rozpouštědly a jejich výpary. Po práci uložte do vhodného 

obalu. 

 

 

 Záruka:  24 měsíců od data prodeje pro nepoužitý výrobek skladovaný v suchém 

  prostředí bez kontaktu se silnými oxidačními činidly. 

 

 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

